
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AFFARI GENERALI E ATTIVITA' NEGOZIALI

DETERMINAZIONE N. 606 del 22-06-2019
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER I NIDI D'INFANZIA COMUNALI ED IL
MARKET SOCIALE. APPROVAZIONE ATTI DI GARA

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 52
Proposta del settore n. 100

1/2



PREMESSO che con determinazione n. 602 del 21/06/2019 dei Servizi Sociali:

- si stabiliva di indire procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per
l’affdimento della fornitura di generi alimentari per i nidi d’infanzia comunali ed il market
sociale suddiviso in n. 6 lotti per il periodo dal 01/09/2019 al 31/08/2022, approvando, tra
l’altro, il relativo CSA e stabilendo di procedere all’aggiudicazione con il criterio del prezzo più
basso;

- venivano impegnate le somme necessarie per il pagamento del contributo all’ANAC e le
spese di pubblicazione del bando di gara sulla GURI;

- si dava mandato al Servizio Affari Generali ed Attività Negoziali per la predisposizione degli
atti di gara ed i successivi adempimenti relativi allo svolgimento della procedura di gara;

RITENUTO pertanto necessario approvare il bando/disciplinare di gara nonché gli allegati
necessari (allegato 1 DGUE, allegato 2 DGUE terzi, allegato 3 dichiarazione conformità
polizza, allegato 4 DGUE impresa ausiliaria, allegato 5 altre dichiarazioni);

DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

VISTO:

- il D.Lgs. 50/2016;

- L. 241/1990;

DETERMINA

1) di approvare lo schema di bando/disciplinare di gara allegata alla presente;

2) di dare atto che sarà possibile modifiche detto documento in caso di necessità o in caso di
errori;

3) di dare atto che verrà indetta procedura aperta mediante utilizzo della piattaforma START;

4) di dare atto che il RUP è la dott.ssa Maria Alessandra Tofani responsabile dei Servizi Sociali
e che il responsabile della procedura di gara è la dott.ssa Danila Bandaccari;

5) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici.

Data
22-06-2019

Il Responsabile del Servizio
BANDACCARI DANILA

2/2


